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Siedmiotygodniowe  sankcje  wobec  Iranu  na  sprzedaż  ropy
naftowej, wykorzystanie systemu bankowego i blokowanie Swift
Code (Kod SWIFT to 8 numerowy kod obejmujący cyfry i litery
stosowany  w  przelewach  międzybankowych  do  identyfikacji
instytucji finansowej. W europie kod SWIFT nazywany jest kodem
BIC) przez USA, Wielką Brytanię i europejskie rządy jak dotąd
nie były skuteczne.

W  sześciu  krajach  UE  trwają  negocjacje  nad  maksymalnie
pięcioletnimi  kontraktami  naftowymi.  Za  tą  ropę  należy
zapłacić  z  góry.  Obecnie  cztery  z  tych  krajów  mogą  z
trudnościami za nią zapłacić. Jak widać to embargo to “śmiech
na sali”. Nawet jeśli alternatywne opcje pozyskania ropy będą
znalezione to w jaki sposób za nie zapłacą? To musi być jeden
z  tych  programów  będących  przykładem  najbardziej  chorego
myślenia w historii.

Finansowy  koniec  nie  zatrzyma  płatności  pomiędzy  krajami,
korzystającymi  z  barteru,  wielu  walut  i  złota.  To  jest
dyskusja  na  temat  strzelania  sobie  w  stopę,  i  to  jest
przypadek gdy Iluminaci strzelają sobie w obie nogi na raz.
Jest to również dyskusja na temat instrumentów finansowych
masowego rażenia a mamy ich trzy, jeśli dodamy derywaty. Od
około 30 lat obowiązywały ograniczone sankcje wobec Iranu,
jednak  sytuacja  ich  gospodarki  uległa  poprawie.  W
nadchodzących latach ten wzrost jeszcze się powiększy. Iran
łamie pozycję petrodolara więc musi być zniszczony, do czego
będzie  dobry  jakikolwiek  podstęp.  Musi  ponownie  wrócić  do
epoki kamienia łupanego. To jest koncepcja wolności i swobody
według elit.

Po rozmowach, na ile możemy zanalizować problem, transakcje
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zakupu ropy pomiędzy Iranem a Indiami w 45% pokrywane są w
rupiach,  a  reszta  w  handlu  wymiennym.  To  eliminuje  12
miliardów dolarów z rocznych dostaw ropy naftowej z Iranu do
Indii.

Zadłużenie i nierównowaga handlowa niszczyła i nadal niszczy
wartość  dolara  i  wielu  innych  walut.  Wykorzystanie  dolara
zostało całkowicie nadużyte odkąd Ameryka opuściła standard
złota  w  15.08.1971  r.  Jego  koniec  jako  waluty  rezerwowej
świata nadejdzie w ciągu najbliższych kilku lat. Inne kraje są
w  podobnej  sytuacji  i  spodziewamy  się  w  końcu  powrotu  do
standardu złota.

Usunięcie Iranu z list kodów SWIFT dla przelewów bankowych
jest głupi. Możemy zapewnić, że znajdzie się alternatywa dla
przekazywania  środków  przez  Chiny,  Rosję  czy  Indie,  a  to
osłabi  dolara  jeszcze  bardziej.  Ktokolwiek  wyszedł  z  tymi
rozwiązaniami musiał być pozbawiony zdrowego rozsądku. Jeśli
Iranowi się uda, co naszym zdaniem jest pewne, to elity nie
będą miały innego wyjścia by powstrzymać Iran jak atakując go
i ewentualnie rozpoczynając III wojnę światową.

Jednocześnie  mamy  USA  z  zerowymi  stopami  procentowymi  na
zawsze, QE 3 i 1,6 bilionów dolarów finansowania dla ratowania
Europy przez kolejne 1-2 lata. Mnóstwo pieniędzy i kredytu by
ratować rynki finansowe, ale niewiele lub nic dla tworzenia
miejsc pracy i rozwoju gospodarki. W końcu stopy procentowe
wzrosną, i pojawi się więcej problemów. Głównym problemem jest
to, jak długo utrzymają się kupujący obligacje, wraz z tym jak
podnosi się inflacja i bezrobocie. Czytamy wypowiedzi innych
analityków i jesteśmy głęboko rozczarowani, gdy mówią nam jak
niewielka jest inflacja a bezrobocie wynosi jedynie 8,5%. Oni
bardzo dobrze wiedzą, że rząd manipuluje statystykami, mimo
tego nadal nie będą mówić prawdy.

Nikt  w  polityce  lub  na  Wall  Street  nie  chce  zatrzymać
deficytu, który jest częścią tego, w jaki sposób gospodarka
utrzymywana jest przy życiu. Jedynym wyjątkiem jest Ron Paul.



Być może Fed, Wall Street, londyńskie City i wszystkie banki
centralne  myślą,  że  mogą  utrzymać  system  na  wieczność
wykorzystując pieniądz i kredyt, ale nie mogą. Inflacja pożera
pieniądze. Życie było trudne przez ostatnie pięć lat, ale to
co widzieliśmy jest niczym. Następne pięć lat będzie jak życie
w Hadesie.

Nie ma rozwiązania dla zadłużenia USA, Wielkiej Brytanii i
Europy.  Wszystko  w  końcu  się  zawali.  Jest  tylko  jedno
rozwiązanie by zakończyć obecny system finansowy. Są tacy,
którzy o tym wiedzą i to rozumieją, ci którzy posiadają złoto
i srebro od czerwca 2000 roku do chwili obecnej. Złoto zyskało
aż  530%  a  akcje  na  złoto  i  srebro  jeszcze  więcej.  Dla
porównania Dow wzrósł o 6%. Jeśli tego nie zrobiłeś teraz
wiesz gdzie ulokować swoje pieniądze.

Kto będzie płacić ludziom, gdy upadną rządy? Nie będą działały
systemy socjalne, zabezpieczenia społecznego, ubezpieczenia,
będzie  wzrastało  bezrobocie,  znikną  kartki  żywnościowe  i
wszystkie inne rzeczy za które płaci rząd. Nie ma już więcej
pieniędzy, politycy wydali wszystko, a wraz z tym jak rząd
ogranicza wydatki i zwiększa podatki zaczyna się bieda, spadki
przychodów  i  wzrost  deficytów  wraz  ze  staczającą  się
gospodarką.
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